
ZARZĄDZENIE NR IX/13/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/179/2024 z dnia 27 grudnia 2024r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr X/100/25 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 stycznia 2025r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/10/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 stycznia 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr IX/10/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 stycznia 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 006DC5F5-77C0-4B44-8E7C-424B4950FF88. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB IX/13/2025 z dnia 16.01.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 083 127,12 287 173,00 10 370 300,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 690 468,00 287 173,00 5 977 641,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

4 300 468,00 287 173,00 4 587 641,00

801 Oświata i wychowanie 22 460 776,86 150 000,00 22 610 776,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 732 659,90 54 000,00 786 659,90

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 54 000,00 54 000,00

80104 Przedszkola 3 436 653,96 96 000,00 3 532 653,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 96 000,00 96 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 421 972,84 -437 173,00 20 984 799,84

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 530 711,00 -437 173,00 3 093 538,00

4260 Zakup energii 2 300 000,00 -437 173,00 1 862 827,00

Razem: 90 486 249,33 0,00 90 486 249,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 006DC5F5-77C0-4B44-8E7C-424B4950FF88. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB IX/13/2025 z dnia 16.01.2025r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 283 920,00 5 039,42 1 288 959,42

85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 000,00 5 039,42 17 039,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 039,42 5 039,42

Razem: 154 840 897,69 5 039,42 154 845 937,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 006DC5F5-77C0-4B44-8E7C-424B4950FF88. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB IX/13/2025 z dnia 16.01.2025r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 610 776,86 -7 755,80 22 603 021,06

80195 Pozostała działalność 511 000,00 -7 755,80 503 244,20

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -7 755,80 192 244,20

852 Pomoc społeczna 84 100,00 5 039,42 89 139,42

85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 000,00 5 039,42 17 039,42

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 000,00 5 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 33,02 33,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,40 6,40

926 Kultura fizyczna 822 100,20 0,00 822 100,20

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 0,00 160 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -600,00 6 400,00

Razem: 90 486 249,33 -2 716,38 90 483 532,95

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 006DC5F5-77C0-4B44-8E7C-424B4950FF88. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB IX/13/2025 z dnia 16.01.2025r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 075 483,56 0,00 16 075 483,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 330 525,74 0,00 14 330 525,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 766 654,00 -5 210,00 8 761 444,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 5 210,00 55 210,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 234 650,00 0,00 234 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 -100,00 148 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 22 603 021,06 0,00 22 603 021,06

80195 Pozostała działalność 503 244,20 0,00 503 244,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -939,01 39 060,99

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 939,01 60 939,01

Razem: 90 483 532,95 0,00 90 483 532,95

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 006DC5F5-77C0-4B44-8E7C-424B4950FF88. Przyjęty Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR IX/13/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


